
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 30.06.2021 року № 153 

Про надання дозволу на
облаштування майданчика (пірса) 

Розглянувши  звернення  ПП  «Західний  Буг»  від  24.06.2021  р.
№ 05-3264/2.6, на виконання вимог припису ДСНС України щодо облаштування
майданчика (пірсу) для доїзду пожежної техніки.

ВИРІШИВ:

1. Погодити  ПП «Західний Буг» облаштування майданчику (пірс) розміром
не  менше  12  м  в  с.  Шимківці  для  під'їзду   пожежної  техніки  до  пожежної
водойми та поблизу водойми встановити відповідний вказівник.

Збаразький міський голова                                Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ




	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

